潭医职院学工[2016]22号

关于齐向琴等同学任职的通知

各二级学院：

经民主推荐、公开选举环节，学生工作处研究、决定：

齐向琴同学（护理15313）任心理健康协会会长；
彭  蕾同学（护理15313）任心理健康协会常务副会长；
王攀兰同学（康复15301）任心理健康协会副会长；
郭  威同学（护理15305）任心理健康协会副会长；
刘颖颖同学（药学15302）任心理健康协会秘书部部长；
林泽曼同学（护理15315）任心理健康协会秘书副部长；
廖亚元同学（医电15301）任心理健康协会组织部部长；
王怡单同学（护理15322）任心理健康协会宣传部部长；
何文君同学（护理15311）任心理健康协会宣传副部长。
以上学生干部任职试用期为1个月，特此通知。

学生工作处（部）

                        二○一六年四月一日

PAGE
- 1 -